

Layihənin istiqaməti: Regionların sosial-iqtisadi inkışafının təşviq edilməsi

№ 170 (1298) 17 sentyabr - 19 sentyabr 2016-cı il

(Əvvəli ötən
saylarımızda)

Məlum olduğu kimi, Biləsuvar əsasən kənd təsərrüfatı rayonu və bu rayonda iqtisadiyyatın sənaye bölümünün inkışafı təbii ki, sevindirici haldı. Və bu inkışaf həm həm ayrı-ayrı Azərbaycan insanının və bütövlükdə Biləsuvarın və məmləkətimizin sosial durumuna öz müsbət təsirini göstərir. Bununla yanaşı, rayonun əsas iqtisadi qüdrətinə

nə, torpağa nə qədər bağlı olduğuna şahid olmaq mümkündür. Yeni həyətlərdəki meyvə ağaclarından tutmuş şumlanıb yumuşaldılmış torpağa qədər hər şey burada göz oxşayır. Deməli, bu da onu göstərir ki, adamlar torpaqla nəfəs alırlar, torpaqla yaşayırlar. Əgər bu sböylədiklərimizə rayonun inkışaf edən kənd təsərrüfatının ifadəsinə çevirsək, onda əldə etdiyimiz rəqəmlərə diqqət yetirməli olacağıq.

İlk baxışdan rəsmi statisti-



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PREZİDENTİ YANINDA
KÜTLƏVİ İNFORMASIYA VASİTƏLƏRİNİN
İNKİŞAFINA DÖVLƏT DƏSTƏYİ FONDU



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PREZİDENTİ YANINDA
KÜTLƏVİ İNFORMASIYA VASİTƏLƏRİNİN İNKİŞAFINA DÖVLƏT
DƏSTƏYİ FONDUNUN MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

ADINI, TARIXINI UCALDAN BİLƏSUVAR



əks etdirən kənd təsərrüfatının artan tempə inkışaf etdirilməsi bütövlükdə rayonun hər bir sakini üçün yaşam imkanını, qurub-yaratmaq gücünün günbəgün çiçəklənməsi deməkdir. Yeni kənd təsərrüfatı rayonu olan Biləsuvarda insanların torpağa bağlılığı, torpaqdan bəhrələnməsi və son nəticədə öz əhyatını istədiyi şəkildə qura bilməsi məhz həmin o dediyimiz sektorun tərəqqisinin bəhrəsidir.

Gəlin etiraf edək ki, indii elə rayon mərkəzləri var ki, orda yaşayan insanlar torpaqdan xeyoli aralı düşüblər. Az qala onlar da ölkənin böyük şəhərlərinin sakinləri kimi əkib-becərməyi unudublar. Lakin Biləsuvarda təkçə şəhər mərkəzindəki həyətbacalar kənardan diqqət yetirəndə burdakı insanların torpağı nə qədər çox sevdiyi-

ka əhəmiyyəti daşıyan bu rəqəmlərin hər biri ayrı-ayrılıqda kənd təsərrüfatının inkışaf tempini, onun nailiyyətlərini açıqlayır. Məsələn, 2015-ci ilin yekunlarına dair hesabat nəzər salanda, onda məlum olur ki, Biləsuvarda ötən il rayonun aqrar sahəsindəki ümumi məhsul istehsalının həcmi 97,3 milyon manat təşkil etmişdi. konkret rəqəm özündən öncəki ilin, yəni 2014-cü ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 4 faiz artım deməkdir. Lap elə bu dörd faizin özü artıq rayon müstəvisində hər kəsin inkışafa verdiyi töhfənin bir növü cəmləşdirilmiş bir toplumdur. O ki, qaldı ayrı-ayrı sahələrə

Bəli, bu gün Biləsuvar rayonunda kənd təsərrüfatı məhsul istehsalı sahələri planlı şəkildə bu torpaqda zaman-zaman becərilmiş, yetişdirilmiş bitkilərin həm çeşidinin artımına, həm də

məhsuldarlığa müsbət təsir göstərmişdi. Və nəticədə 2014-cü ildə rayon üzrə 18,6 min hektar yazlıq əkin edilmişdi. Təbii ki, əkinçiliyin müəyyən mövsümlərə bölünməsi də burada təmin olunmuş və bu da son nəticədə həm növbəliliyin, həm də məhsuldarlığın artımına imkan vermişdi. Yəni 2014-cü ildə rayonda ümumi payızlıq bitki əkinini üçün, 11 hektar sahə buğda üçün, 14,7 hektar sahə isə arpa üçün ayrılmışdı. Göründüyü kimi, 11 və 14,7 hektar payızlıq sahənin ümumi cəmi yazlıq əkin sahəsindən xeyli çox olmuşdu. Bu da ilin payız fəslində insanların daha çox məhsul əldə etməsinə və bu məhsulun daha yaxşı becərilməsinə şərait yaratmışdı.

Biləsuvar rayon icra hakimiyyətinin başçısının 2015-ci il üçün olan yekun hesabatında vurğulanır ki, rayonda yazlıq üçün nəzərdə tutulan əkinin 4416 hektarı pambıq, 2640 hektarı tərəvəz, 1132 hektarı günəbaxan və digər bitkilərin əkinini üçün şumlanıb əkilmişdir. Bütün bu əkilmiş sahələrin yekun məhsuldarlığına nəzər salanda məlum olur ki, Biləsuvar rayonunda ötən il 28646 ton buğda, 34966 ton arpa istehsal olunmuşdu. İlk baxışdan bu rəqəmlər belkə də heç nəyi ifadə etmir. Ancaq həmin məhsulun ölkənin kənd təsərrüfatının ümumi istehsalındakı yekun yeri təbii

“Biləsuvar doğrudan da gözəlləşir, müasirləşir. Gözəl parklar salınır, binalar təmir olunur. Yeni, doğrudan da müasir bir guşəyə çevrilir”.

*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
İlham Əliyev*

ki, dərhal diqqəti çəkir. Bu da onu göstərir ki, çörək bolluğunun təmin olunmasında Biləsuvar taxılçılarının zəhməti və payı kifayət qədərdir.

Kənd təsərrüfatı rayonu olan Biləsuvarda bostançılığın da inkışafı həmişə diqqət mərkəzində saxlanılıb. Təbii ki, bostan məhsulları ilə həm rayon əhalisini təmin etmək, həm də paytaxt sakinlərinin süfrəsinə öz məhsullarını çatdırmaq Biləsuvarda artıq bir ənənə halını almışdı. Həsabat məruzəsindən əldə etdiyimiz bilgiyə görə, ötən il biləsuvarlılar Bakı sakinləri üçün ucuz və keyfiyyətli, həm də kifayət qədər səmərəli məhsullar göndərmişlər. Əgər bu payı da rəqəmlə ifadə etsək, onda məlum olar ki, ötən il ərzində biləsuvarlılar paytaxt yarmarkalarına 850 tondan çox müxtəlif çeşidli və həm də özlərinin istehsalı olan məhsullar çıxartmışdılar ki, bu da həm kəndlə şəhərin qarşılıqlı təması, həm də bir-birlərinin süfrəsinə zənginləşdirmək üçün gerçəkləşdirilmiş çox zəruri bir nümunədir. Ümumiyyətlə, əgər ötən ilin rəqəmlərinə diqqət yetirsək onda belli olar ki, rayon-

da kənd təsərrüfatını inkışaf etdirmək, sakinlərin torpağa marağını daha da artırmaq məqsədi ilə dövlət tərəfindən subsidiyaların verilməsi, güzəştli kübrə, yanacaq və sütrkü yağları, eləcə də avroliqin xətti ilə texnika təminatı çox yüksək səviyyədə təşkil olunmuşdu. Maraqlıdır ki, ötən il ümumilikdə kənd təsərrüfatı istehsal edən biləsuvarlılara 1 milyon 661 min manata yaxın subsidiya verilmişdi. Bununla paralel olaraq təqribən 144 min manat dəyərində kübrə təminatı da reallaşmışdı. Bu da öz növbəsində taxılçılığın, bostan-tərəvəz məhsulları istehsalının həm kəmiyyətinə, həm keyfiyyətinə öz müsbət təsirini göstərmişdi.

Bəli, bu gün Biləsuvarda regionların inkışafına dair Dövlət Proqramına uyğun olaraq bütün sahələr üzrə uğurlu inkışaf demək olar ki, təmin edilir. Bütün bunlar isə rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mahir Quliyevin, onun komandasının və bütövlükdə biləsuvarlıların uğurudur.

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

